IK Gélyatabor
PPK Goélyatabor
TTK Gélyatabor
Egyéb koltségek - Fonyddliget

Netto ar
22.261.688 Ft
26.372.907 Ft
20.785.741 Ft

3.599.006 Ft

Brutto ar
28.272.344 Ft
33.493.592 Ft
26.397.891 Ft

4.570.738 Ft

FONYODLIGET OSSZESEN

73.019.343 Ft |

92.734.565 Ft

BGGYK Golyatabor

BTK Gélyatabor

GTK Golyatabor

TATK Gélyatabor

TOK Gélyatabor

Egyéb koltségek - Zanka

Koltségek

16.697.142 Ft
41.704.971 Ft
53.642.085 Ft
23.335.204 Ft
16.340.595 Ft

8.303.161 Ft

21.205.371 Ft
52.965.313 Ft
68.125.448 Ft
29.635.709 Ft
20.752.556 Ft
10.545.014 Ft

ZANKA OSSZESEN

IK Gélyatabor jegyértékesités

Bevételek

Italpult forgalom utdn
Szponzoracio

PPK Gélyatabor jegyértékesités
TTK Goélyatabor jegyértékesités
BGGYK Golyatabor jegyértékesités
BTK Gélyatabor jegyértékesités
GTK Golyatabor jegyértékesités
TATK Gélyatabor jegyértékesités
TOK Gélyatabor jegyértékesités

160.023.158 Ft
233.042.501 Ft

Netto ar
11.293.795 Ft
12.557.008 Ft
11.857.929 Ft
4.269.953 Ft
24.755.677 Ft
33.364.173 Ft
7.439.173 Ft
4.866.142 Ft
944.882 Ft
2.027.404 Ft
113.376.136 Ft

Pozitiv kiil6nbség
ElGleg

EHOK keret
Fennmarado kéltségek

203.229.411 Ft
295.963.976 Ft

Brutto ar
14.343.120 Ft
15.947.400 Ft
15.059.570 Ft

5.422.840 Ft
31.439.710 Ft
42.372.500 Ft
9.447.750 Ft
6.180.000 Ft
1.200.000 Ft
2.574.803 Ft
143.987.693 Ft

151.926.142 Ft
2.730.000 Ft
75.000.000 Ft
74.196.142 Ft



Fonyddliget 6sszesitett

Tétel megnevezése Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség
Szallas 14.000.000 Ft 14.700.000 Ft
IFA 1.999.000 Ft 1.999.000 Ft
Etkezés 35.294.000 Ft 37.058.700 Ft
Merch 3.643.008 Ft 4.626.620 Ft
Szinpadtechnika + technikus 1.308.000 Ft 1.661.160 Ft
Fellép&k 840.000 Ft 1.066.800 Ft
Artisjus 944.882 Ft 1.200.000 Ft
EU 2 f6 2.024.000 Ft 2.570.480 Ft
Pszicholdgus 1f6 315.000 Ft 400.050 Ft
Valton 8.783.160 Ft 11.154.613 Ft
Etkeztet&terem 219.685 Ft 279.000 Ft
Rendezvénysator 500.000 Ft 635.000 Ft
Kapolna 219.685 Ft 279.000 Ft
Valton helyiség 219.685 Ft 279.000 Ft
Sportpalyak 12.205 Ft 15.500 Ft
Takaritas 462.992 Ft 588.000 Ft
Konténerek 355.118 Ft 451.000 Ft
Villanyszerel8i munkak Fonyddliget Erzsébet-tabor 50.000 Ft 63.500 Ft
Rollerbérlés 188.460 Ft 293.454 Ft
Mdszaki Ggyelet 85.984 Ft 109.200 Ft
Fellépdi catering 139.480 Ft 177.140 Ft
Aramvételi hely kiépitése 118.898 Ft 151.000 Ft
Aramfogyasztas (becsiilt) 393.701 Ft 500.000 Ft
Személyzeti szallas 322.819 Ft 409.980 Ft
Szabadkeret 419.654 Ft 532.960 Ft
Festipay kdrtya 102.362 Ft 130.000 Ft
Rendezvénytechnika Epités, bontas, szallitds, sorp: 1.886.000 Ft 2.395.220 Ft
Italpult kiépitése Eszk6zok szallitasa, épitése, k 900.000 Ft 1.143.000 Ft
Szervezdi italrendelés 535.969 Ft 680.680 Ft
Karokozas 481.594 Ft 611.625 Ft
Extra szervezGi jegyek (PPK) 121.697 Ft 154.555 Ft
Jegyértékesités koltsége 937.965 Ft 1.191.216 Ft
Rendezvényszervezés koltsége 4.134.210 Ft 5.250.447 Ft
|C)SSZ KOLTSEG 63.825.002 Ft 92.757.900 Ft|
IK OSSZ BEVETEL 14.343.120 Ft
PPK OSSZ BEVETEL 15.947.400 Ft
TTK OSSZ BEVETEL 15.059.570 Ft
OSSZ BEVETEL 45.350.090 Ft
POZITIV KULONBSEG -47.407.810 Ft




Zanka Osszesitett

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Technika

Fellépbk

Fellépdi Catering - Ital
Fellép6i Catering - Etel
Artisjus

EU

Pszicholdgus

Valton

Eszkozbeszerzés
Terembérlés
Konténerek

Mdszaki Ggyelet
Villanyszerel6i munkak
Aramfogyasztas
Aramvételi hely kiépitése Zanka
Viziment6&k
Foglalkoztatdk bérlése
Takaritas

Kordonok

Rollerbérlés

Fotds

Videds

Buszos transzfer
Teherszallitas

Extra eszkozbeszerzés
SzervezGi italrendelés
Elektromos kocsi bérlés
Szabadkeret

Festipay kartya

Italpult kiépités
Karokozas

Elviteles étkezés felar
Extra szervezGi jegyek (TaTK)
Jegyértékesités koltsége
Rendezvényszervezés koltsége

Megjegyzés

Netto koltség
27.016.500 Ft

Brutto kéltség

28.367.325 Ft

3.470.850 Ft 3.470.850 Ft

68.148.000 Ft 71.555.400 Ft

8.367.555 Ft 10.626.795 Ft

19.450.237 Ft 24.701.801 Ft

5.915.000 Ft 7.512.050 Ft

243.543 Ft 309.300 Ft

156.457 Ft 198.700 Ft

1.968.504 Ft 2.500.000 Ft

9f6 4.838.000 Ft 6.144.260 Ft
416 435.827 Ft 553.500 Ft
12.185.940 Ft 15.476.144 Ft

Reflektorok 70.000 Ft 88.900 Ft
Szinhaz, sportcsarnok, féorum, cs 1.900.000 Ft 2.413.000 Ft
500.394 Ft 635.500 Ft

98.268 Ft 124.800 Ft

335.000 Ft 425.450 Ft

669.291 Ft 850.000 Ft

160.630 Ft 204.000 Ft

2 f6/nap 666.603 Ft 846.586 Ft
341.000 Ft 433.070 Ft

226.772 Ft 288.000 Ft

23.622 Ft 30.000 Ft

16 db 303.809 Ft 385.837 Ft
GTK 365.000 Ft 463.550 Ft
GTK 400.000 Ft 508.000 Ft
GTK 359.200 Ft 456.184 Ft
GTK 175.000 Ft 222.250 Ft
GTK 1.082.237 Ft 1.374.441 Ft
920.268 Ft 1.168.740 Ft

5db 554.000 Ft 703.580 Ft
1.170.565 Ft 1.170.565 Ft

Karok + EHOK 1.200.787 Ft 1.525.000 Ft
Eszk6zok szallitasa, telepitése, b 2.000.000 Ft 2.540.000 Ft
BGGYK + BTK + GTK + EHOK (Strz 64.123 Ft 81.436 Ft
139.921 Ft 177.700 Ft

194.715 Ft 247.288 Ft

2.264.992 Ft 2.876.540 Ft

9.054.640 Ft 11.499.393 Ft

[0SSZ KOLTSEG 177.437.249 Ft 203.155.935 Ft|
BGGYK OSSZ BEVETEL 5.422.840 Ft
BTK OSSZ BEVETEL 31.439.710 Ft
GTK OSSZ BEVETEL 42.372.500 Ft
TATK OSSZ BEVETEL 9.447.750 Ft
TOK OSSZ BEVETEL 6.180.000 Ft
0SSZ BEVETEL 94.862.800 Ft
POZITIV KULONBSEG -108.293.135 Ft




IK Gdlyatabor

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Szinpadtechnika + technikus

Fellépbk

Artisjus

EU

Valton

EtkeztetSterem
Rendezvénysator
Kapolna

Valton helyiség
Sportpalyak

Takaritas

Konténerek
Villanyszerel6i munkak
Mdszaki Ggyelet

Fellépdi catering
Aramvételi hely kiépitése
Aramfogyasztas (becsdilt)
Szabadkeret
Rendezvénytechnika
Italpult kiépitése
Szervez6i italrendelés

Megjegyzés

2 helyen

Epités, bontas, szallitas, sorpad, sato
Eszk6zok széllitasa, épitése, bérlése
Asvanyvizek

Kdrokozds
Jegyértékesités koltsége
Rendezvényszervezés koltsége

Netto koltség

4.200.000 Ft
600.000 Ft
10.355.429 Ft
1.217.380 Ft
436.000 Ft
290.000 Ft
314.961 Ft
674.667 Ft
2.927.720 Ft
73.228 Ft
166.667 Ft
73.228 Ft
73.228 Ft
4.068 Ft
154.331 Ft
118.372 Ft
16.667 Ft
28.661 Ft
46.494 Ft
39.632 Ft
131.234 Ft
189.510 Ft
628.667 Ft
300.000 Ft
85.984 Ft
240.798 Ft
303.928 Ft
1.260.096 Ft

Brutto koltség

4.410.000 Ft
600.000 Ft
10.873.200 Ft
1.546.073 Ft
553.720 Ft
368.300 Ft
400.000 Ft
856.827 Ft
3.718.204 Ft
93.000 Ft
211.667 Ft
93.000 Ft
93.000 Ft
5.167 Ft
196.000 Ft
150.333 Ft
21.167 Ft
36.400 Ft
59.047 Ft
50.333 Ft
166.667 Ft
189.510 Ft
798.407 Ft
381.000 Ft
109.200 Ft
305.813 Ft
385.989 Ft
1.600.321 Ft

|OSSZ KOLTSEG

20.750.950 Ft

28.272.344 Fi|

Simple Pay Jutalék 30000 Ft 1,6% / jegy = 480 480 Ft 36.000 Ft
Simple Pay Jutalék 41990 Ft 1,6% / jegy = 672 672 Ft 193.536 Ft
Funcode 9001 Ft-tdl 339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 156.453 Ft
|0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 385.989 Ft|
Eladott darabszam ar

Szervezd 75 30.000 Ft 2.250.000 Ft
Golya 288 41.990 Ft  12.093.120 Ft
Osszesen eladott 363 14.343.120 Ft

|OSsz BEVETEL | 14.343.120 Ft|

[Pozitiv killénbség | -13.929.224 Fi|




PPK Gdlyatabor

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Szinpadtechnika + technikus

Fellépbk

Artisjus

EU

Pszicholdgus

Valton

EtkeztetSterem
Rendezvénysator
Kapolna

Valton helyiség
Sportpalyak

Takaritas

Konténerek
Villanyszerel8i munkak
Mdszaki Ggyelet
FellépGi catering
Aramvételi hely kiépitése
Aramfogyasztas (becsiilt)
Szabadkeret

Festipay kdrtya
Rendezvénytechnika
Italpult kiépitése
Szervezdi italrendelés
Kdrokozds

Extra szervezGi jegyek
Jegyértékesités koltsége

Rendezvényszervezés koltsége

Simple Pay Jutalék 30000 Ft
Simple Pay Jutalék 51990 Ft

Funcode 9001 Ft-tdl

Szervezd
Golya

osszesen eladott

Megjegyzés Netto koltség  Brutto kéltség
5.600.000 Ft 5.880.000 Ft
800.000 Ft 800.000 Ft
12.674.857 Ft 13.308.600 Ft
1.162.753 Ft 1.476.696 Ft
436.000 Ft 553.720 Ft
290.000 Ft 368.300 Ft
314.961 Ft 400.000 Ft
674.667 Ft 856.827 Ft
157.500 Ft 200.025 Ft
2.927.720 Ft 3.718.204 Ft
73.228 Ft 93.000 Ft
166.667 Ft 211.667 Ft
73.228 Ft 93.000 Ft
73.228 Ft 93.000 Ft
4.068 Ft 5.167 Ft
154.331 Ft 196.000 Ft
118.372 Ft 150.333 Ft
16.667 Ft 21.167 Ft
28.661 Ft 36.400 Ft
46.494 Ft 59.047 Ft
2 helyen 39.632 Ft 50.333 Ft
131.234 Ft 166.667 Ft
343.450 Ft 343.450 Ft
78.740 Ft 100.000 Ft
Epités, bontas, szallitas, sorpad, s 628.667 Ft 798.407 Ft
Eszk6zok szallitasa, épitése, bérlé: 300.000 Ft 381.000 Ft
294.630 Ft 374.180 Ft
240.798 Ft 305.813 Ft
121.697 Ft 154.555 Ft
316.670 Ft 402.171 Ft
1.492.806 Ft 1.895.864 Ft
|OSSZ KOLTSEG 22.688.920 Ft 33.493.592 Ft|
1,6% / jegy = 480 480 Ft 38.880 Ft
1,6% / jegy = 632 832 Ft 216.320 Ft
339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 146.971 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 402.171 Ft|
Eladott darabszam ar
81 30.000 Ft 2.430.000 Ft
260 51.990 Ft 13.517.400 Ft
341 15.947.400 Ft
[0SSZ BEVETEL | 15.947.400,00 Ft|

[Pozitiv killénbség |

-17.546.192,36 Ft|







TTK Gdlyatabor

Tétel megnevezése Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség
Szallas 4.200.000 Ft 4.410.000 Ft
IFA 600.000 Ft 600.000 Ft
Etkezés 8.861.333 Ft 9.304.400 Ft
Merch 1.262.875 Ft 1.603.851 Ft
Szinpadtechnika + technikus 436.000 Ft 553.720 Ft
Fellép6k 260.000 Ft 330.200 Ft
Artisjus 314.961 Ft 400.000 Ft
EU 674.667 Ft 856.827 Ft
Pszicholdgus 157.500 Ft 200.025 Ft
Valton 2.927.720 Ft 3.718.204 Ft
EtkeztetSterem 166.667 Ft 93.000 Ft
Rendezvénysator 73.228 Ft 211.667 Ft
Kapolna 73.228 Ft 93.000 Ft
Valton helyiség 4.068 Ft 93.000 Ft
Sportpalyak 154.331 Ft 5.167 Ft
Takaritas 154.331 Ft 196.000 Ft
Konténerek 118.372 Ft 150.333 Ft
Villanyszerel6i munkak 16.667 Ft 21.167 Ft
Mdszaki Ggyelet 28.661 Ft 36.400 Ft
FellépGi catering 46.494 Ft 59.047 Ft
Aramvételi hely kiépitése 2 helyen 39.632 Ft 50.333 Ft
Aramfogyasztas (becsiilt) 131.234 Ft 166.667 Ft
Festipay kartya 23.622 Ft 30.000 Ft
Rendezvénytechnika Epités, bontas, szallitas, sdrpad, 628.667 Ft 798.407 Ft
Italpult kiépitése Eszk6zok szallitasa, épitése, bérl 300.000 Ft 381.000 Ft
SzervezGi italrendelés 108.819 Ft 138.200 Ft
Jegyértékesités koltsége 317.367 Ft 403.056 Ft
Rendezvényszervezés koltsége 1.176.551 Ft 1.494.220 Ft
|OSSZ KOLTSEG 17.880.444 Ft 26.397.891 Fi]
Simple Pay Jutalék 34500 Ft 1,6% / jegy = 552 552 Ft 18.216 Ft
Simple Pay Jutalék 26500 Ft 1,6% / jegy = 424 424 Ft 21.200 Ft
Simple Pay Jutalék 42990 Ft 1,6% / jegy = 944 688 Ft 201.584 Ft
Funcode 9001 Ft-t4l 339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 162.056 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 403.056 Ft|

Eladott darabszam ar

Szervez6 33 34.500 Ft 1.138.500 Ft
Mentor 50 26.500 Ft 1.325.000 Ft
Gdlya 293 42.990 Ft 12.596.070 Ft
Osszesen eladott 376 15.059.570 Ft
[OSSZ BEVETEL | 15.059.570,00 Ft|

[Pozitiv kiilonbség | -11.338.320,82 Fi|




BGGYK Gdlyatabor

Tétel megnevezése Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség
Szallas 1.533.000 Ft 1.609.650 Ft
IFA 197.100 Ft 197.100 Ft
Etkezés 4.072.000 Ft 4.275.600 Ft
Merch 709.150 Ft 900.621 Ft
Technika 3.496.347 Ft 4.440.360 Ft
Fellép6k 1.183.000 Ft 1.502.410 Ft
Fellépdi Catering - Ital 48.709 Ft 61.860 Ft
Fellép6i Catering - Etel 31.291 Ft 39.740 Ft
Artisjus 393.701 Ft 500.000 Ft
EU 967.600 Ft 1.228.852 Ft
Pszicholdgus 54.478 Ft 69.188 Ft
Valton 2.437.188 Ft 3.095.229 Ft
Terembérlés 300.000 Ft 381.000 Ft
Konténerek 100.079 Ft 127.100 Ft
Mdszaki Ugyelet 19.654 Ft 24.960 Ft
Villanyszerel8i munkak 67.000 Ft 85090
Aramfogyasztas 133.858 Ft 170.000 Ft
Aramvételi hely kiépitése Zanka 32.126 Ft 40.800 Ft
Vizimenték 222.201 Ft 282.195 Ft
Foglalkoztaték bérlése 36.614 Ft 46.500 Ft
Takaritas 45.354 Ft 57.600 Ft
Kordonok 4.724 Ft 6.000 Ft
Szabadkeret 116.615 Ft 116.615 Ft
Festipay kdrtya 118.110 Ft 150.000 Ft
Italpult kiépités 200.000 Ft 254.000 Ft
SzervezGi italrendelés 111.071 Ft 141.060 Ft
Kdrokozas 12.825 Ft 16.287 Ft
Elviteles étkezés felar 27.984 Ft 35.540 Ft
Jegyértékesités koltsége 117.882 Ft 149.710 Ft
Rendezvényszervezés koltsége 945.121 Ft 1.200.304 Ft
|OSSZ KOLTSEG 17.734.782 Ft 21.205.371 Fi
Simple Pay Jutalék 30000 Ft 1,6% / jegy = 480 480 Ft 14.400 Ft
Simple Pay Jutalék 38990 Ft 1,6% / jegy = 624 624 Ft 72.384 Ft
Funcode 9001 Ft-tdl 339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 62.926 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 149.710 Ft|

Eladott darabszam ar

Szervez6i 30 30.000 Ft 900.000 Ft
Gdlya 116 38.990 Ft 4.522.840 Ft
Osszesen eladott 146 5.422.840 Ft
[0SSZ BEVETEL | 5.422.840 Ft|

|Pozit|'v kiilénbség I

-15.782.531 Ft|







BTK Gdlyatabor

Tétel megnevezése Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség
Szallas 8.704.500 Ft 9.139.725 Ft
IFA 1.119.150 Ft 1.119.150 Ft
Etkezés 17.778.000 Ft 18.666.900 Ft
Merch 2.257.590 Ft 2.867.139 Ft
Technika 5.464.851 Ft 6.940.360 Ft
Fellép6k 1.183.000 Ft 1.502.410 Ft
Fellépdi Catering - Ital 48.709 Ft 61.860 Ft
Fellép6i Catering - Etel 31.291 Ft 39.740 Ft
Artisjus 393.701 Ft 500.000 Ft
EU 967.600 Ft 1.228.852 Ft
Pszicholdgus 108.957 Ft 138.375 Ft
Valton 2.437.188 Ft 3.095.229 Ft
Terembérlés 300.000 Ft 381.000 Ft
Konténerek 100.079 Ft 127.100 Ft
Mdszaki Ugyelet 19.654 Ft 24.960 Ft
Villanyszerel8i munkak 67.000 Ft 85090
Aramfogyasztas 133.858 Ft 170.000 Ft
Aramvételi hely kiépitése Zanka 32.126 Ft 40.800 Ft
Vizimenték 222.201 Ft 282.195 Ft
Foglalkoztaték bérlése 87.728 Ft 111.414 Ft
Takaritas 45.354 Ft 57.600 Ft
Kordonok 4.724 Ft 6.000 Ft
Elektromos autd bérlés 107.200 Ft 136.144 Ft
Szabadkeret 254.580 Ft 254.580 Ft
Festipay kartya 354.331 Ft 450.000 Ft
Italpult kiépités 800.000 Ft 1.016.000 Ft
Szervezéi italrendelés 304.016 Ft 386.100 Ft
Kdrokozds 12.825 Ft 16.287 Ft
Elviteles étkezés felar 55.969 Ft 71.080 Ft
Jegyértékesités koltsége 827.706 Ft 1.051.186 Ft
Rendezvényszervezés koltsége 2.360.659 Ft 2.998.037 Ft
|OSSZ KOLTSEG 46.584.544 Ft 52.965.313 Ft|
Simple Pay Jutalék 20000 Ft 1,6% / jegy =320 320 Ft 233.280 Ft
Simple Pay Jutalék 42990 Ft 1,6% / jegy = 25 688 Ft 501.552 Ft
Funcode 9001 Ft-tdl 339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 316.354 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 1.051.186 F|

Eladott darabszam ar

Gdlya 729 42.990 Ft 31.339.710 Ft
Tamogatai jegy 5 20.000 Ft 100.000 Ft
Osszesen eladott 734 31.439.710 Ft

[OSSzZ BEVETEL

31.439.710 Ft]

[Pozitiv kilénbség

-21.525.603 Ft|







GTK Golyabal

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Technika

Fellépbk

Fellépdi Catering - Ital
Fellép6i Catering - Etel
Artisjus

EU

Pszicholdgus

Valton

Eszkozbeszerzés
Terembérlés
Konténerek

Mdszaki Ggyelet
Villanyszerel6i munkak
Aramfogyasztas
Aramvételi hely kiépitése Zanka
Viziment6&k
Foglalkoztatdk bérlése
Takaritas

Kordonok

Szabadkeret

Festipay kartya

Italpult kiépités

Fotds

Videds

Buszos transzfer
Teherszallitas
Elektromos auto bérlés
Rollerbérlés

Szervez6i italrendelés
Karokozas
Jegyértékesités koltsége
Rendezvényszervezés koltsége

Simple Pay Jutalék 30000 Ft
Simple Pay Jutalék 42500 Ft
Funcode 9001 Ft-tdl

SzervezGi
Goélya

osszesen eladott

Megjegyzés

Asvanyvizek

Netto koltség

10.941.000 Ft
1.406.700 Ft
26.296.000 Ft
3.518.220 Ft
3.496.347 Ft
1.183.000 Ft
48.709 Ft
31.291 Ft
393.701 Ft
967.600 Ft
108.957 Ft
2.437.188 Ft
1.082.237 Ft
500.000 Ft
19.654 Ft
67.000 Ft
133.858 Ft
32.126 Ft
222.201 Ft
222.201 Ft
124.000 Ft
4.724 Ft
91.823 Ft
384.190 Ft
3.898 Ft
600.000 Ft
365.000 Ft
400.000 Ft
359.200 Ft
175.000 Ft
107.200 Ft
179.718 Ft
416.693 Ft
12.825 Ft
887.450 Ft
3.036.344 Ft

Brutto koltség

11.488.050 Ft
1.406.700 Ft
27.610.800 Ft
4.468.139 Ft
4.440.360 Ft
1.502.410 Ft
61.860 Ft
39.740 Ft
500.000 Ft
1.228.852 Ft
138.375 Ft
3.095.229 Ft
1.374.441 Ft
635.000 Ft
127.100 Ft
24.960 Ft
85090
170.000 Ft
40.800 Ft
282.195 Ft
157.480 Ft
57.600 Ft
6.000 Ft
384.190 Ft
495.000 Ft
762.000 Ft
463.550 Ft
508.000 Ft
456.184 Ft
222.250 Ft
136.144 Ft
228.242 Ft
529.200 Ft
16.287 Ft
1.127.062 Ft
3.856.157 Ft

|OSSZ KOLTSEG

60.256.054 Ft

68.125.448 Ft|

1,6% / jegy = 480 480 Ft 73.440 Ft
1,6% / jegy = 680 680 Ft 604.520 Ft
339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 449.102 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 1.127.062 Ft|
Eladott darabszam ar

153 30.000 Ft 4.590.000 Ft

889 42.500 Ft 37.782.500 Ft

1042 42.372.500 Ft



[0SSZ BEVETEL | 42.372.500 Ft|

[Pozitiv kiilénbség | -25.752.948 Ft|




TaTK Gdlyabal

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Technika

Fellépbk

Fellépdi Catering - Ital
Fellép6i Catering - Etel
Artisjus

EU

Pszicholdgus

Valton
Eszkozbeszerzés

Megjegyzés

Reflektorok
Terembérlés

Konténerek

Mdszaki Ggyelet

Villanyszerel6i munkak
Aramfogyasztas

Aramvételi hely kiépitése Zanka
Foglalkoztaték bérlése
Takaritas

Kordonok

Szabadkeret

Festipay kdrtya

Italpult kiépités

Kdrokozds

Extra szervezGi jegyek
Jegyértékesités koltsége
Rendezvényszervezés koltsége

Netto koltség

3.150.000 Ft
405.000 Ft
8.760.000 Ft
1.167.525 Ft
3.496.347 Ft
1.183.000 Ft
48.709 Ft
31.291 Ft
393.701 Ft
967.600 Ft
108.957 Ft
2.437.188 Ft
70.000 Ft
500.000 Ft
19.654 Ft
67.000 Ft
133.858 Ft
32.126 Ft
222.201 Ft
38.909 Ft
45.354 Ft
4.724 Ft
219.780 Ft
118.110 Ft
200.000 Ft
12.825 Ft
194.715 Ft
303.869 Ft
1.320.861 Ft

Brutto koltség

3.307.500 Ft
405.000 Ft
9.198.000 Ft
1.482.757 Ft
4.440.360 Ft
1.502.410 Ft
61.860 Ft
39.740 Ft
500.000 Ft
1.228.852 Ft
138.375 Ft
3.095.229 Ft
88.900 Ft
635.000 Ft
127.100 Ft
24.960 Ft
85090
170.000 Ft
40.800 Ft
49.414 Ft
57.600 Ft
6.000 Ft
219.780 Ft
150.000 Ft
254.000 Ft
16.287 Ft
247.288 Ft
385.914 Ft
1.677.493 Ft

|0SSZ KOLTSEG

25.653.303 Ft

29.635.709 Ft|

Simple Pay Jutalék 30000 Ft  1,6% / jegy = 480 480 Ft 108.000 Ft
Simple Pay Jutalék 41990 Ft 1,6% / jegy = 672 672 Ft 151.200 Ft
Funcode 9001 Ft-tol 339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 126.714 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 385.914 Ft|
Eladott darabszam ar

Szervez6 69 30.000 Ft 2.070.000 Ft
Golya 225 41.990 Ft 9.447.750 Ft
osszesen eladott 294 9.447.750 Ft

|OSSz BEVETEL | 9.447.750 Ft|

|Pozitiv killénbség |

-20.187.959 Ft|




TOK Golyatabor

Tétel megnevezése
Szallas

IFA

Etkezés

Merch

Technika

Fellépbk

Fellépdi Catering - Ital
Fellép6i Catering - Etel
Artisjus

EU

Pszicholdgus

Valton

Terembérlés
Konténerek

Mdszaki Ugyelet
Villanyszerel8i munkak
Aramfogyasztas

Aramvételi hely kiépitése Zanka

Foglalkoztatdk bérlése
Takaritas

Kordonok

Szabadkeret

Festipay kartya

Italpult kiépités

Karokozas

Jegyértékesités koltsége
Rendezvényszervezés koltsége

Simple Pay Jutalék 30000 Ft
Simple Pay Jutalék 45000 Ft
Funcode 9001 Ft-tol

Szervez
Golya

osszesen eladott

Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség

1.554.000 Ft 1.631.700 Ft

199.800 Ft 199.800 Ft

3.984.000 Ft 4.183.200 Ft

715.070 Ft 908.139 Ft

3.496.347 Ft 4.440.360 Ft

1.183.000 Ft 1.502.410 Ft

48.709 Ft 61.860 Ft

31.291 Ft 39.740 Ft

393.701 Ft 500.000 Ft

967.600 Ft 1.228.852 Ft

54.478 Ft 69.188 Ft

2.437.188 Ft 3.095.229 Ft

300.000 Ft 381.000 Ft

100.079 Ft 127.100 Ft

19.654 Ft 24.960 Ft

67.000 Ft 85.090 Ft

133.858 Ft 170.000 Ft

32.126 Ft 40.800 Ft

222.201 Ft 46.500 Ft

36.614 Ft 57.600 Ft

45.354 Ft 6.000 Ft

195.400 Ft 195.400 Ft

118.110 Ft 150.000 Ft

200.000 Ft 254.000 Ft

12.825 Ft 16.287 Ft

128.085 Ft 162.668 Ft

924.939 Ft 1.174.673 Ft
|0SSZ KOLTSEG 128.085 Ft 20.752.556 Ft|
1,6% / jegy = 480 480 Ft 15.360 Ft
1,6% / jegy = 720 720 Ft 83.520 Ft
339 Ft + AFA / jegy 431 Ft 63.788 Ft
[0SSZ jegyértékesitési KOLTSEG 162.668 Ft|

Eladott darabszam ar

32 30.000 Ft 960.000 Ft

116 45.000 Ft 5.220.000 Ft

148 6.180.000 Ft
|OSSz BEVETEL | 6.180.000 Ft|

|Pozitiv killénbség |

-14.572.556 Ft|




Egyéb koltségek

Tétel megnevezése Megjegyzés Netto koltség Brutto koltség
Személyzeti szallas Fonyddliget 322.819 Ft 409.980 Ft
IFA (személyzeti szallas) Fonyddliget 333.333 Ft 350.000 Ft
Személyzeti étkezés Fonyddliget 3.031.984 Ft 3.183.583 Ft
Rollerbérlés Fonyddliget 188.460 Ft 293.454 Ft
EHOK Festipay kartya Fonyddliget 59.055 Ft 75.000 Ft
Személyzeti + EHOK szallas Zanka 2.071.890 Ft 2.631.300 Ft
IFA (Személyzeti + EHOK szallds) Zanka 322.200 Ft 322.200 Ft
Személyzeti + EHOK étkezés Zanka 5.989.229 Ft 6.288.690 Ft
Rollerbérlés Zanka 102.696 Ft 130.424 Ft
Elektromos autdbérlés Zanka 114.400 Ft 145.288 Ft
EHOK Festipay kartya Zanka 95.250 Ft 75.000 Ft
EHOK Elektromos auto bérlés Zanka 114.400 Ft 145.288 Ft
EHOK Rollerbérlés Zanka 51.348 Ft 65.212 Ft
EHOK szabadkeret Zanka 113.957 Ft 144.725 Ft
FONYODLIGET OSSZESEN 3.935.651 Ft 4.570.738 Ft
ZANKA OSSZESEN 9.513.891 Ft 10.545.014 Ft

0SSz KOLTSEG

13.449.542 Fi|

15.115.752 Ft




